
Smlouva o dílo

FILIP - pokládka podlahových krytin s.r.o.
147 00 Praha 4 - Braník, Branická 797/89
ıčo: 48584592
Dıč: cz 48584592
Zastoupený: Pavlem Marešem, jednatelem společnosti
/dá/e jen Zhotovitel/

Základní Škola u svatého Štěpána, Praha 2
120 00 Praha 2, Štěpánská 8
ıčo: 47610361
Zastoupený: Janou Páčovou, ředitelkou Školy
/dá/e jen Objednatel/

uzavírají smlouvu o dílo

ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb. občanský Zákoník Za níže
uvedených podmínek:

I. Předmět díla
Touto Smlouvou se Zhotovitel Zavazuje provést práce spočívající: V dodávce a montáži PVC
krytina koberce do Zadní části učeben V objektu Školy - místnosti č. 310; 207; 108 a 404 na
Základě Cenové nabídky Z 13. května 2021, která je přílohou této smlouvy.

Objednavatel je povinen Za podmínek této smlouvy Zaplatit Zhotoviteli cenu dila uvedenou
V či. |II. této smlouvy a poskytnout mu při provádění díla potřebnou součinnost.

Il. Čas plnění díla
Zhotovitel provede dílo uvedene v či. I této smlouvy v termínu: červenec - listopad 2021.

Terminem ukončení se rozumí převzetí díla objednavatelem od Zhotovitele.

III. Odměna Za dílo
Odměna Za dílo byla stanovena ve výši Kč: 199.114,- Kč včetně DPH.

IV. Platební podmínky
Převodem se splatnosti 14 dni na Základě faktury vystavené Zhotovitelem, po předání a
převzetí díla.

V. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran
Objednavatel je povinen předat protokolárně Zhotoviteli Objekt kzahájení dila ve stavu
odpovídajícímu podmínkám, prosté nároku třetích osob, neuvedených vzápisu O převzetí
Staveništë. Objednavatel Oznámí možnost Zahájení prací 10 dní před požadovaným
nástupem,

Objednavatel umožní Zhotoviteli napojení na elektrickou energii a současně určí místo
odběru vody a složení materiálu.



»
_
_

ı

Objednavatel bude trvale koordinovat přípravu a realizaci stavby mezi všemi svými
zúčastněnými stranami tak, aby Zhotovitel mohl provádět dílo plynule bez přerušení.

Důsledky případných nepředvídaných Zásahů oprávněné třetí Osoby nebo vyšší mocí,
vedoucí ke Změně postupu stavby případně kZastavení stavby, budou řešeny formou
dodatků k této smlouvě.

Vl. Smluvní pokuty
V případě nedodržení lhůty provedení díla je objednavatel oprávněn účtovat smluvní pokutu
ve výši 0,5% ceny díla za každý den prodlení.

V případě nedodržení splatnosti faktur Za dílo je zhotovitel oprávněn účtovat Smluvní pokutu
ve výši 0,5% ceny díla Za každý den prodlení.

Vll. Odpovědnost Za vady
Smluvní strany sjednávají Záruční dobu vdělce 24 měsíců ode dne předání díla
Zhotovitelem. Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude po tuto dobu způsobilé ke smluvním
účelům a Zachová si po tuto dobu potřebné vlastnosti.

Vady Zřejmě při předání díla je objednavatel povinen uplatnit v Zápisu o předání a převzetí.
Objednavatel může převzít dílo a fakturu Za něj vpřípadě, že Zjištěně vady nebrání
v provozu. Zhotovitel odstraní Zjištěně Závady v termínech dohodnutých v Zápisu o předání
díla, nejpozději však do 7 dnů po Zjištění. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé
poškození třetí osobou.

VIII. Dodání díla
K převzetí celého dokončeněho díla vyzve zhotovitel objednavatele nejpozději 2 dny předem.
O výsledcích přejímky bude Zhotoven zápis.

Vlastnické právo ke Zhotovené věci dle čl. I této smlouvy přechází na objednavatele až
úplným Zaplacením kupní smlouvy.

IX. Závěrečná ustanovení
Tuto smlouvu lze Změnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranně potvrzeným smluvním
jednáním, podepsaným Oprávněnými zástupci obou Stran.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
1 vyhotovení.

Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry Z ní vyplývající a vznikající
občanským Zákoníkem.

Účastníci této smlouvy prohlašují, že si smlouvu před jejím podepsáním řádně přečetli, že
tato byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni Za nápadně
nevýhodných podmínek.

Nedílnou přílohou této smlouvy je cenová nabídka Ze dne 13. května 2021
m iiüpjgrj pj "ľvtlimuiìıi ijj

V Pra

.........


